Governo do Estado do Rio de Janeiro

Fundação de Apoio à Escola Técnica

Assessoria Especial

PROCEDIMENTO ELETRÔNICO DE DISPENSA

Processo administrativo n° SEI-260005/011012/2024

A FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA, torna público que realizará a Dispensa

Eletrônica com disputa, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, com base no

disposto no art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021 e no Decreto Estadual nº 48.820/2023, e demais

legislações aplicáveis, do seguinte objeto:

OBJETO: Aquisição de composteiras e caçambas de coleta seletiva de lixo com a finalidade de

atender a IMPLEMENTAÇÃO DA LEI 9897/2022 objetivando atender a EMENDA

PARLAMENTAR Nº 485 cujpo objeto é a Educação Ambiental na REDE FAETEC.

Data da sessão: 06/12/2024

Horário da fase de lances: 09:00 – 14:00 Contato para dúvidas: comissao@faetec.rj.gov.br
Link: https://www.compras.rj.gov.br (PED 35126/2024)

Valor estimado da contratação: R$ 57.231,20

O TERMO DE REFERÊNCIA ENCONTRA-SE DISPONÍVEL EM “TODOS OS

ANEXOS”

mailto:comissao@faetec.rj.gov.br